鲁中会字 (⒛23)96号

Δ
^

关于公布山东中医药学会第一届急腹症专业委

员会组成名单的通知

各市中医药学会及有关单位 :

按照学会章程和分支机构管理办法,近期组建成立了山东中

医药学会急腹症专业委员会。现将第一届急腹症专业委员会委员

名单公布如下:

急腹症专业委员会 ⒛23年 4月 21日 ,在济南市召开了山东

中医药学会急腹症专业委员会成立大会,经 民主选举产生了第一

届急腹症专业委员会,名单如下 :

主任委员:张云杰

副主任委员∶(按姓氏笔画排序)

王 野 毕洁亮 吕艳锋 朱 勇 许振国 孙 庆

张朋飞 姜金波 彭衍琛 翟岱垠

常务委员∶(按姓氏笔画排序)

丁 建 丁元开 王 东 王 野 王 敏 王 猛

王 燕 王加勇 王新伟 孔海洋 邓 爽 石红梅

毕洁亮 吕艳锋 朱 勇 朱海滨 任玉红 关 宇

许振国 孙 庆 李 阳 李 霞 杨 勇 杨士柏

张 遥 张云杰

张京雨 张春华

周雷升 项田岗

姜金波 姚丽娟

曹 波 曹加忠

翟岱垠 魏 鑫

张文论

张新明

赵 茗

秦 磊

曹学峰

委员∶(按姓氏笔画排序 )

丁 建 丁元开 丁兆芳

万金良 马 超 马英路

王 东 王 庆 王 浩

王 智 王 燕 王飞飞

王巧真 王加勇 王贤仁

王爱霞 王娟娟 王新伟

牛学峰 亢 健 方祥龙

邓 爽 石 枫 石红梅

代 艳 冯秀华 毕洁亮

朱 勇 朱海滨 任玉红

刘贞吉 刘志升 刘改红

许振国 孙 伟 孙 庆

孙运璇 孙晓桐 孙崇镨

李 阳 李 英 李 昌

李志明 李国敏 李明哲

李斌田 李慧卿 杨 乐

张华爱

苗云峰

赵丰鸣

徐晓亮

曹洪庆

张明凯

林华鹏

赵淑艳

高春民

彭衍琛

张朋飞

周 超

赵德贞

唐孝春

臧西国

于 鑫

马艳敏

王 野

王月强

王明辉

王新华

孔 萌

田明忠

吕春雨

刘 迁

齐志军

孙 波

孙聪聪

李 霞

李昂石

杨 勇

于明秀

马维昌

王 敏

王玉强

王绍昭

王德利

孔海洋

由庆云

吕春蕾

;订刂  不刂

关 宇

孙文杰

杜丽丽

李北镇

李宛平

杨士柏

于素燕

王 文

王 猛

王玉霞

王星际

韦翠玲

孔德桐

付邦国

吕艳锋

刘 健

江万里

孙远洋

杜金凤

李志文

李胜滨

杨万凯

杨先振

吴红彦

宋志强

张文论

张丽丽

张春华

武 林

季永涛

郑婷婷

赵夫腾

胡 伟

宫献兰

徐晓亮

郭 燕

黄 晋

曹燕华

程立超

翟 珂

魏 鑫

秘书∶王

杨丽君 杨位艳

吴金辉 邹 林

张 龙 张 明

张立坤 张圣东

张良斌 张明凯

张家树 张新明

苗云峰 范 刚

周 晗 周 超

宗红朕 项田岗

赵月梅 赵月堂

胡平平 胡照洋

姚丽娟 秦 磊

高 佳 高久肖

郭春雷 郭晓东

曹 波 曹卫平

常振远 崔延义

焦海红 温艳丽

翟岱垠 潘德新

魏爱萍

猛 解广东

肖  女昌

宋亚鲁

张云杰

张会玲

张京雨

邵玉芳

因辶阳兆泛亍

周雷升

赵丰鸣

郝 玲

姜博文

徐伟伟

高春民

黄 卫

曹洪庆

韩传学

臧西国

魏 琪

杨胜刚

邹瑞琪

张 茵

张先娟

张金秀

陈 青

范玉晶

周彦君

赵 辰

赵淑艳

钟 萍

袁凤华

高立娟

唐孝春

曹加忠

彭衍琛

滑兰兰

薛 峰

步 斌

辛显波

张 遥

张华爱

张朋飞

陈希琦

林华鹏

周鲁辉

赵 茗

赵德贞

姜金波

徐 涛

高丽娜

桑克琳

曹学峰

韩 静

解广东

魏 芳

3